Consulte a Central de Atendimento Livelo ou seu Banco para mais informações. 

f) Bonificação exclusiva para transferências ao Programa ALL Accor, excluídos os demais programas parceiros.  

g) A quantidade máxima de Pontos Livelo permitida por transferência será de 3.500.000 (três milhões e quinhentos mil) 

Pontos Livelo, sendo limitada 1 (uma) transferência por CPF Participante durante o período da campanha. 

h) É vedada a transferência de Pontos para contas de terceiros, que não o Participante, independente da relação mantida 
entre Participante e o terceiro.

[...]

O acúmulo é por CPF, de modo que o Participante deverá possuir conta ALL Accor ativa 
e conta Livelo ativa. 

i) O Participante que já tenha tido assinatura do Clube Livelo e cancelou, fica inelegível para nova concessão de benefícios 
e promoções atreladas ao Clube Livelo pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados da data do 
cancelamento 

j) A Livelo reserva-se no direito de alterar, suspender ou mesmo encerrar a campanha a qualquer momento, sem aviso 
prévio. No caso de cancelamento ou encerramento da campanha, a Livelo não será responsável por quaisquer perdas